
TROMBINOSCOPE DU GROUPE ALBANELLI
2018-2019

L’EQUIPE VIOLETTE

Responsables de Groupe

Malika et Lionel Richter 
albanelli.rgl@gmail.com
malinel@lechapioux.org

04 73 72 03 34

Responsable Administratif

Vincent Petit-Latour
albanelli.secretariat@gmail.com

06 77 09 26 89

Responsable Financier

Nicolas Laizé
laize.nicolas@neuf.fr

06 85 33 31 66

Responsable développement

Responsables matériel Aumonier Cléophas

Père Pascal Thomas
paroissesaintpierreduvaldallier@orange.fr

04 73 83 20 27

JP Vergnol
jp.vergnol@free.fr

06 60 10 16 36

Jérome De Bernouis
jeromedebernouis@gmail.com

06 72 71 62 82

Myris Seychal
mm.seychal@orange.fr

06 64 41 05 92
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LES CHEFS

Maitrise Louveteaux/Jeannettes

Alice Pelaprat
alicepelaprat@hotmail.com

06 65 61 34 82

Pierre-Emmanuel Jallat
pierre.jallat63@gmail.com

07 82 10 53 24

Marie-Amélie Jallat
vainqueur63@sfr.fr

06 18 60 61 81

Clara Chartier
clara-charlotte@orange.fr

06 74 83 89 88

Julie Clair
julie-clair@orange.fr

06 79 57 85 72

Maitrise Scouts/Guides

Maitrise Pionniers/Caravelles

Baptiste Furic
baptiste.furic@gmail.com

06 71 65 57 17

Alexane Lelieur
a.lelieur@orange.fr 

06 50 45 87 36
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Responsables Unité Farfadets

Thibault Verniere
thibault.verniere@gmail.com

06 95 24 78 95

Anthony Huguet
huguet.anthony@gmail.com

06 95 21 60 32

Les Acocos

Vincent Pinault
avpinault@orange.fr

06 71 71 11 33

Agnès Pinault
avpinault@orange.fr

06 81 91 46 75

Carole Bonnet
carole.carlet@orange.fr

06 74 51 66 35

Estelle Vivier
floest63@orange.fr

06 38 51 71 92

Agnès Pinault
avpinault@orange.fr

06 81 91 46 75
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LES PARENTS CHARGES DE MISSION

Relation avec la boutique

Sarah Lafougère
boutique.albanelli@yahoo.fr

06 19 55 73 30Vente des calendriersOpération banque alimentaire

Site internet

Samuel Weibel
s-weibel@laposte.net

06 98 97 65 83

Thomas Corriger
pomksa@hotmail.com

06 64 84 51 67

Laure Dabert
famille.dabert63@orange.fr

04 73 69 17 67

Animation musicale

Bénédicte et Sean Healy
benesean@wanadoo.fr

06 70 79 17 72


